保護者 様
令和元年5月 13日

常盤松中学校区 地域学校協働本部
学校支援コーディネーター 高木 弘恵 瞼西尾 亜矢子

常盤松中学校区 (常盤松中・八木北小)

学校支援サポーター (ボランティア)募集

保護者の皆様におかれましては、平素より学校の教育活動にご理解ご協力を頂き、誠にありがと
うございます。
さて、昨年度開設された『流山市常盤松中学校区地域学校協働本部』において、現在、地域の皆さ
ま方、また、保護者の皆さま方には様々なボランティア活動にご協力いただいております。   て

今回、新しい年度になり、新たに学校支援サポーターを募集したいと思います。
なお、現在登録されている方は、継続させていただきます。継続中止をご希望の方や、その他ご不
明な点がある方は、下記まで連絡下さい。よろしくお願いいたします。

【お問い合わせ】
地域学校協働本部 コーディネーター (連絡先は前年度までとは変更になR下います !)

・常盤松中学校担当 高木 弘恵 080-3026-7301

・八木北小学校担当 西尾亜矢子 080-3026-7236

※電話が繋がらない場合は、ショートメールでご連絡いただければこちらからお電話させていただきます。
緊急の方は、下記教頭までご連絡ください。

常盤松中学校 担当 教頭 (長妻) TEL 04-7152-0842 FAX 04-7155-1086

☆サポーター登録をして頂ける方は、下記用紙にご記入いただき、お子様を通じて学校へご提出下さい

お名前 TEL

お子様の学級 年   組・   年   組 。   年   ・ 組

☆ご登録いただける内容 (未記入でも:複薮書いて頂いても結構です。分かれな0内にOを行けてヽ きtう

□学習支援C/J、学校朝自習丸付け、学習支援、書道指導、読み聞かせ、昔遊び、ミシンサポート、その他
□環境整備(図書整備、花壇整備、施設修繕、枝木の剪定、落ち葉はき、その他)

□安全指導(登下校見守り、自転車指導、その他)

□部活指導(陸上、ミニバス、吹奏楽、野球、サッヵ―、剣道、バレ‐、家庭科、そのIILJ□その他〔
ごま月、ご饗商唆どあればこ旨虜たおξFマπF7可